Technische und farbliche Änderungen bei den Artikeln
sowie Irrtümer und Liefermöglichkeiten vorbehalten;
Maße und Abbildungen freibleibend.
2009
PIKO G-Gleis
FÜR DRINNEN UND DRAUSSEN
PIKO Spielwaren GmbH
Lutherstraße 30 · 96505 Sonneberg, Germany

35300 G-Gleis Ergänzungs-Set Bahnhof
1 x 35220 WLR1 (Weiche links)
1 x 35221 WRR1 (Weiche rechts)
2 x 35211 R1 (Bogen R1 600 mm)
2 x 35200 G320 (Gerades Gleis 320 mm)
7 x 35201 G280 (Gerades Gleis 280 mm)
Grundfläche: 278 x 130 cm
Minimale Aufbaufläche: 300 x 150 cm
35301 G-Gleis Ergänzungs-Set mit Prellbock
1 x 35280 Prellbock
1 x 35220 WLR1 (Weiche links)
5 x 35200 G320 (Gerades Gleis 320 mm)
3 x 35201 G280 (Gerades Gleis 280 mm)
Grundfläche: 225 x 130 cm
Minimale Aufbaufläche: 245 x 150 cm
G-G1200 Gerades Gleis 1.200 mm
G-G600 Gerades Gleis 600 mm
G-G320 Gerades Gleis, 320 mm
G-G280 Gerades Gleis, 280 mm
G-G160 Gerades Gleis, 160 mm
G-G140 Gerades Gleis, 140 mm
G-G95 Gerades Gleis, 95 mm
G-R1 Bogen 30°, r = 600 mm
G-R3 Bogen 30°, r = 922 mm
G-R5 Bogen 15°, r = 1.243 mm